
Zrenjaninski maraton 2021 -
Rezultati

30.05.2021. 09:00

Zrenjaninski maraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikša Papić (#007) M Maraton Tim
Zrenjanin 42.2 km 04:07 2:53:23

2 Dalibor Jovičić (#012) M AK Jovičić 42.2 km 04:12 2:57:31
3 Dragan Mladenović (#013) M ARK Duge Staze 42.2 km 04:28 3:08:35
4 Luka Čanji (#018) M AK AS 023 42.2 km 04:40 3:16:54
5 Milan Milosavljević (#022) M 42.2 km 04:51 3:25:00
6 Miša Segedi (#028) M 42.2 km 05:09 3:37:17
7 Zoltan Koszegi (#043) M ARK Tron 42.2 km 05:12 3:39:40
1 Slađana Dečermić (#041) Ž 42.2 km 05:16 3:42:35
8 Aleksandar Mitić (#017) M AK Spartak Opovo 42.2 km 05:21 3:45:34
9 Željko Zeljković (#003) M AK Panonija 42.2 km 05:22 3:46:21
10 Vladimir Kovačević (#630) M BRC 42.2 km 05:27 3:49:59
11 Željko Gašpar (#027) M TK Achile 42.2 km 05:29 3:51:36
2 Tanja Grahovac (#047) Ž Veki Run Team 42.2 km 05:31 3:52:32
12 Vladimir Milovanović (#025) M 42.2 km 05:35 3:55:50
13 Dražen Jovičić (#006) M AK Jovičić 42.2 km 05:38 3:57:39
14 X Y (#045) M 42.2 km 05:45 4:02:26
15 Vesko Anđelković (#020) M Beolaser 42.2 km 05:52 4:07:35
16 X Y (#033) M 42.2 km 05:52 4:07:36
17 Predrag Peruško (#011) M 42.2 km 05:56 4:10:06
18 Vojin Vojvodić (#014) M BRC 42.2 km 06:01 4:14:06
19 Vladimir Ćakić (#046) M VK Grafičar 42.2 km 06:07 4:17:48
20 Ervin Deak (#010) M 42.2 km 06:08 4:18:29
3 Lenka Šcepanović (#016) Ž BRC 42.2 km 06:08 4:18:29
4 Marija Dispiter (#040) Ž 42.2 km 06:09 4:19:50
21 Rajko Golić (#024) M Maraton Klub 1893 42.2 km 06:11 4:21:03
22 Marinko Knežević (#525) M 42.2 km 06:18 4:25:37
23 Aleksandar Kovačević (#021) M 42.2 km 06:22 4:28:25
24 Pero Stević (#034) M 42.2 km 06:24 4:30:16
25 Srećko Mićić (#004) M Klub 100 Maratona 42.2 km 06:29 4:33:22
26 Marius Petrović (#662) M BRC 42.2 km 06:29 4:33:32
27 Aleksa Glišović (#030) M 42.2 km 06:32 4:35:47

28 Vladimir Grujić (#029) M Samostalni Raw
Vegan Trkač 42.2 km 06:33 4:36:13

29 Mile Rašković (#038) M AK Veteran Beograd 42.2 km 06:38 4:39:43
30 Nikola Smoljanović (#037) M 42.2 km 06:38 4:39:45
31 Nenad Lučić (#042) M 42.2 km 06:44 4:43:59
5 Martina Husta (#039) Ž 42.2 km 07:02 4:56:43
32 Aleksandar Vučković (#031) M TKT Tamiš Pančevo 42.2 km 07:03 4:57:21
33 Dejan Jevremov (#023) M 42.2 km 07:13 5:04:34
6 Ljiljana Tasić (#048) Ž 42.2 km 07:24 5:11:56
34 Slavko Šećerov (#015) M Maraton Klub 1893 42.2 km 07:24 5:11:56
35 Nedeljko Todorović (#044) M 42.2 km 07:24 5:11:57
36 Aleksandar Ormoš (#032) M 42.2 km 07:35 5:19:43
37 Rajko Švabić (#009) M 42.2 km 08:09 5:43:50
38 Vladimir Kovačević (#019) M 42.2 km DISQ
39 X Y (#050) M 42.2 km DISQ
40 X Y (#005) M 42.2 km DISQ
41 X Y (#002) M 42.2 km DISQ
42 X X (#001) M 42.2 km DISQ

7 Ljiljana Latinović (#035) Ž Sportski Klub
Vidikovac 0 km DNS

43 Stjepan Čošić (#036) M AK Maraton Vukovar 0 km DNS



Zrenjaninski maraton Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikša Papić (#007) M Maraton Tim
Zrenjanin 42.2 km 04:07 2:53:23

2 Dalibor Jovičić (#012) M AK Jovičić 42.2 km 04:12 2:57:31
3 Dragan Mladenović (#013) M ARK Duge Staze 42.2 km 04:28 3:08:35
4 Luka Čanji (#018) M AK AS 023 42.2 km 04:40 3:16:54
5 Milan Milosavljević (#022) M 42.2 km 04:51 3:25:00
6 Miša Segedi (#028) M 42.2 km 05:09 3:37:17
7 Zoltan Koszegi (#043) M ARK Tron 42.2 km 05:12 3:39:40
8 Aleksandar Mitić (#017) M AK Spartak Opovo 42.2 km 05:21 3:45:34
9 Željko Zeljković (#003) M AK Panonija 42.2 km 05:22 3:46:21
10 Vladimir Kovačević (#630) M BRC 42.2 km 05:27 3:49:59
11 Željko Gašpar (#027) M TK Achile 42.2 km 05:29 3:51:36
12 Vladimir Milovanović (#025) M 42.2 km 05:35 3:55:50
13 Dražen Jovičić (#006) M AK Jovičić 42.2 km 05:38 3:57:39
14 X Y (#045) M 42.2 km 05:45 4:02:26
15 Vesko Anđelković (#020) M Beolaser 42.2 km 05:52 4:07:35
16 X Y (#033) M 42.2 km 05:52 4:07:36
17 Predrag Peruško (#011) M 42.2 km 05:56 4:10:06
18 Vojin Vojvodić (#014) M BRC 42.2 km 06:01 4:14:06
19 Vladimir Ćakić (#046) M VK Grafičar 42.2 km 06:07 4:17:48
20 Ervin Deak (#010) M 42.2 km 06:08 4:18:29
21 Rajko Golić (#024) M Maraton Klub 1893 42.2 km 06:11 4:21:03
22 Marinko Knežević (#525) M 42.2 km 06:18 4:25:37
23 Aleksandar Kovačević (#021) M 42.2 km 06:22 4:28:25
24 Pero Stević (#034) M 42.2 km 06:24 4:30:16
25 Srećko Mićić (#004) M Klub 100 Maratona 42.2 km 06:29 4:33:22
26 Marius Petrović (#662) M BRC 42.2 km 06:29 4:33:32
27 Aleksa Glišović (#030) M 42.2 km 06:32 4:35:47

28 Vladimir Grujić (#029) M Samostalni Raw
Vegan Trkač 42.2 km 06:33 4:36:13

29 Mile Rašković (#038) M AK Veteran Beograd 42.2 km 06:38 4:39:43
30 Nikola Smoljanović (#037) M 42.2 km 06:38 4:39:45
31 Nenad Lučić (#042) M 42.2 km 06:44 4:43:59
32 Aleksandar Vučković (#031) M TKT Tamiš Pančevo 42.2 km 07:03 4:57:21
33 Dejan Jevremov (#023) M 42.2 km 07:13 5:04:34
34 Slavko Šećerov (#015) M Maraton Klub 1893 42.2 km 07:24 5:11:56
35 Nedeljko Todorović (#044) M 42.2 km 07:24 5:11:57
36 Aleksandar Ormoš (#032) M 42.2 km 07:35 5:19:43
37 Rajko Švabić (#009) M 42.2 km 08:09 5:43:50
38 Vladimir Kovačević (#019) M 42.2 km DISQ
39 X Y (#050) M 42.2 km DISQ
40 X Y (#005) M 42.2 km DISQ
41 X Y (#002) M 42.2 km DISQ
42 X X (#001) M 42.2 km DISQ
43 Stjepan Čošić (#036) M AK Maraton Vukovar 0 km DNS

Zrenjaninski maraton Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Dečermić (#041) Ž 42.2 km 05:16 3:42:35
2 Tanja Grahovac (#047) Ž Veki Run Team 42.2 km 05:31 3:52:32
3 Lenka Šcepanović (#016) Ž BRC 42.2 km 06:08 4:18:29
4 Marija Dispiter (#040) Ž 42.2 km 06:09 4:19:50
5 Martina Husta (#039) Ž 42.2 km 07:02 4:56:43
6 Ljiljana Tasić (#048) Ž 42.2 km 07:24 5:11:56
7 Ljiljana Latinović (#035) Ž Sportski Klub Vidikovac 0 km DNS



Polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#265) M 21.1 km 03:48 1:20:07
2 Vladimir Jozić (#266) M BRC 21.1 km 03:48 1:20:17
3 Branislav Živić (#300) M 21.1 km 03:56 1:22:57
4 Andrija Đorđević (#350) M 21.1 km 04:03 1:25:19
5 Filip Stupar (#212) M 21.1 km 04:03 1:25:32
6 Ilija Etinski (#218) M 21.1 km 04:04 1:25:40
7 Martin Gaber (#302) M 21.1 km 04:08 1:27:14
8 Lazar Momčilović (#745) M 21.1 km 04:09 1:27:35
9 X Y (#679) M BRC 21.1 km 04:10 1:28:01
10 Boris Činčurak (#204) M 21.1 km 04:12 1:28:38
1 Sandra Uzelac (#026) Ž 21.1 km 04:18 1:30:46
11 Robert Lalić (#352) M 21.1 km 04:18 1:30:52
12 Marko Ljuština (#791) M 21.1 km 04:23 1:32:38
13 Valentin Vranić (#278) M 21.1 km 04:24 1:32:49
14 Milan Kolundžić (#049) M 21.1 km 04:27 1:33:52
15 Dejan Simić (#27g) M 21.1 km 04:30 1:34:54
16 Milan Pavlović (#297) M Trim Kg 21.1 km 04:30 1:34:54
17 Nikola Živković (#328) M 21.1 km 04:30 1:34:56
18 Vladimir Antović (#246) M 21.1 km 04:34 1:36:29
19 Željko Potparić (#746) M 21.1 km 04:34 1:36:30
20 Stevan Niskanović (#777) M 21.1 km 04:36 1:37:13
21 Mihajlo Sladojević (#308) M 21.1 km 04:37 1:37:23
22 Zoran Aksentijević (#232) M 21.1 km 04:38 1:37:40
23 Đorđe Jovanović (#245) M 21.1 km 04:38 1:37:52
24 Milan Vukas (#322) M 21.1 km 04:39 1:38:00
25 James Innes (#351) M 21.1 km 04:39 1:38:13
26 Slobodan Atanasov (#310) M 21.1 km 04:44 1:39:43
27 Mirko Andrić (#318) M 21.1 km 04:45 1:40:24
28 Srđan Tucić (#271) M 21.1 km 04:47 1:40:46
29 Ivan Jelić (#735) M 21.1 km 04:48 1:41:07
30 Aleksandar Maksimović (#223) M AK Apatin 21.1 km 04:49 1:41:35
31 Vojislav Blagojević (#225) M 21.1 km 04:49 1:41:46
32 Damir Ferhatbegović (#312) M BRC 21.1 km 04:50 1:41:50
33 Danijel Grujević (#272) M PanSpeed 21.1 km 04:50 1:41:58
34 Branislav Plećaš (#684) M 21.1 km 04:50 1:41:59

35 Dejan Gojić (#216) M Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 04:50 1:42:02

36 Filip Stanišić (#201) M Levi9 21.1 km 04:50 1:42:09
37 Radomir Dabić (#678) M BRC 21.1 km 04:51 1:42:19
38 Dejan Kecman (#259) M 21.1 km 04:52 1:42:32
39 Marjan But (#287) M TK Begej 21.1 km 04:52 1:42:39
40 Igor Bunghart (#230) M 21.1 km 04:52 1:42:47
41 Ivan Jevtić (#217) M 21.1 km 04:53 1:42:56
42 Ond Bakoš (#261) M 21.1 km 04:53 1:43:07
43 Damjan Miočinović (#279) M BRC 21.1 km 04:54 1:43:23

44 Daniel Kamraš (#229) M Fit Complete
Running 21.1 km 04:54 1:43:23

45 Marko Nikolić (#295) M 21.1 km 04:54 1:43:27
46 Tomislav Bačić (#605) M 21.1 km 04:54 1:43:33
47 Petar Kamjanac (#313) M 21.1 km 04:56 1:43:56
48 Maverick Popovic (#210) M Maverick Mindset 21.1 km 04:56 1:44:10
49 Davor Aleksić (#738) M 21.1 km 04:58 1:44:57
2 Mima Despić (#224) Ž BRC 21.1 km 04:59 1:45:02
50 Igor Janković (#311) M ARK Tron 21.1 km 05:00 1:45:26
51 Vanja Radović (#326) M NSR Runners 21.1 km 05:02 1:46:18
52 Marko Rađenović (#252) M 21.1 km 05:03 1:46:30
53 Miloš Tadić (#747) M 21.1 km 05:04 1:47:04
54 Dušan Relja (#286) M 21.1 km 05:08 1:48:28
55 Nenad Škundrić (#303) M 21.1 km 05:09 1:48:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Stefan Milovanović (#742) M 21.1 km 05:09 1:48:44
57 Slobodan Svilenković (#241) M 21.1 km 05:10 1:49:07
3 Jasna Magdić (#305) Ž 21.1 km 05:10 1:49:09
58 Dario Tomić (#778) M 21.1 km 05:13 1:50:03
59 Strahinja Padejski (#253) M 21.1 km 05:13 1:50:03

4 Đurđija Obradović (#214) Ž Trim Tim
Kragujevac 21.1 km 05:14 1:50:15

60 Momčilo Popović (#222) M 21.1 km 05:16 1:51:08
61 Ralf Kapelle (#348) M 21.1 km 05:16 1:51:11
62 Boris Šarović (#239) M 21.1 km 05:18 1:51:44
5 Marija Pejić (#673) Ž 21.1 km 05:18 1:51:55
63 Nemanja Sirar (#255) M 21.1 km 05:19 1:52:13

64 Stefan Prodanović (#301) M Interventna
Jedinica 92 21.1 km 05:19 1:52:13

65 Zoran Vidović (#317) M 21.1 km 05:21 1:52:44
66 Damir Šolajić (#731) M 21.1 km 05:21 1:52:46
67 Nikola Marković (#236) M 21.1 km 05:21 1:53:01
68 Dejan Vukonjanski (#243) M 21.1 km 05:21 1:53:02
69 Zoltan Gortva (#292) M 21.1 km 05:22 1:53:21
70 Mirko Vojinović (#309) M 21.1 km 05:23 1:53:38
71 Miloš Vukajlović (#294) M 21.1 km 05:23 1:53:41
72 Vladimir Nisić (#215) M 21.1 km 05:24 1:53:52
73 Dejan Vidović (#254) M Kokoro 21.1 km 05:25 1:54:13
74 Adrian Nasradi (#306) M 21.1 km 05:26 1:54:35
75 Aleksandar Ilić (#257) M Maraton TIM KV 21.1 km 05:28 1:55:19
76 Željko Đukić (#338) M 21.1 km 05:29 1:55:39
77 Stevan Stejić (#250) M 21.1 km 05:30 1:56:02
78 Stefan Đorđević (#281) M 21.1 km 05:30 1:56:04
79 Nikola Petrov (#776) M 21.1 km 05:32 1:56:53
80 Dejan Nister (#323) M Wonder Gym 21.1 km 05:36 1:58:01
81 Nenad Vukmanović (#233) M 21.1 km 05:36 1:58:01
82 Viktor Škorić (#234) M 21.1 km 05:38 1:58:42
6 Ana Mijailović (#586) Ž 21.1 km 05:38 1:58:51
83 Filip Stanišić (#730) M 21.1 km 05:38 1:58:57
7 Milica Mijailović (#587) Ž 21.1 km 05:39 1:59:05
84 Strahinja Borović (#523) M 21.1 km 05:39 1:59:19
85 Jovan Džodan (#335) M 21.1 km 05:40 1:59:42
86 Stefan Mladenović (#334) M 21.1 km 05:41 1:59:49
87 David Barna (#775) M 21.1 km 05:42 2:00:10
8 Dejana Cvejanov (#340) Ž 21.1 km 05:42 2:00:10
9 Danka Đukić (#248) Ž 21.1 km 05:44 2:00:51
10 Vesna Vignjević (#325) Ž 21.1 km 05:44 2:00:57
88 Stanimir Stjepanović (#256) M 21.1 km 05:45 2:01:28
89 Marko Marjanović (#561) M 21.1 km 05:45 2:01:30
90 Đurica Erdeljan (#235) M VAK 1926 21.1 km 05:46 2:01:44
91 Saša Panić (#291) M BRC 21.1 km 05:47 2:02:03
92 Miloš Stojilković (#744) M 21.1 km 05:47 2:02:10

93 Miloš Mančić (#320) M Training Center
Active 21.1 km 05:48 2:02:24

94 Đuro Vučinić (#211) 21.1 km 05:50 2:02:55
95 Bojan Cvejić (#333) M 21.1 km 05:51 2:03:16
96 Lazar Sekulić (#674) M 21.1 km 05:51 2:03:36
97 Goran Mišić (#743) M 21.1 km 05:52 2:03:37
98 Darko Santovac (#228) M 21.1 km 05:52 2:03:48
11 Ivana Kruščić (#231) Ž 21.1 km 05:53 2:04:09
12 Nataša Stojičić (#202) Ž 21.1 km 05:54 2:04:19
13 Isidora Šarčev (#289) Ž 21.1 km 05:54 2:04:22
99 Marko Knežević (#209) M Nurdor 21.1 km 05:56 2:05:04
14 Sanja Kostić (#244) Ž 21.1 km 05:56 2:05:08

100 Aleksandar Mujaković (#773) M 21.1 km 06:01 2:07:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Aleksandra Markov (#296) Ž BRC 21.1 km 06:02 2:07:12
16 Šarolta Cako (#288) Ž 21.1 km 06:02 2:07:27

101 Veljko Tomić (#321) M 21.1 km 06:02 2:07:27
102 Sergej Lazendić (#307) M 21.1 km 06:02 2:07:28
17 Milica Bracić (#219) Ž 21.1 km 06:03 2:07:46

103 Srđan Buzadžić (#270) M ARK Somaraton 21.1 km 06:05 2:08:19
104 Predrag Đorđević (#258) M 21.1 km 06:05 2:08:30
105 Božo Štula (#283) M 21.1 km 06:06 2:08:53
18 Jovana Slankamenac (#251) Ž 21.1 km 06:07 2:09:01
19 Marija Marinkov (#736) Ž 21.1 km 06:07 2:09:04

106 Dejan Mijalković (#748) M 21.1 km 06:07 2:09:06
107 Dante Kondić (#737) M 21.1 km 06:07 2:09:08
20 Jelena Perenčević (#276) Ž ARK Somaraton 21.1 km 06:08 2:09:15

108 Slađan Mišić (#638) M 21.1 km 06:13 2:11:11
109 Vuk Cvejić (#280) M Duvanika 21.1 km 06:13 2:11:15
110 Nenad Kusturić (#349) M 21.1 km 06:14 2:11:38
21 Anita Milovanović (#314) Ž BRC 21.1 km 06:16 2:12:08

111 Marko Popović (#729) M 21.1 km 06:18 2:12:49
112 Goran Papić (#273) M Panonija 21.1 km 06:18 2:12:54
113 Ognjen Jegdić (#728) M 21.1 km 06:18 2:12:55
114 Zoran Boca (#275) M ARK Somaraton 21.1 km 06:18 2:12:57
115 Dragan Janković (#324) M Wonder Gym 21.1 km 06:20 2:13:30
116 Ivan Tanjga (#342) M 21.1 km 06:20 2:13:30
117 Božo Subotić (#343) M 21.1 km 06:20 2:13:31
118 Dušan Travar (#347) M 21.1 km 06:20 2:13:31
119 Ivan Pleva (#346) M 21.1 km 06:20 2:13:31
120 Boro Radoičić (#341) M 21.1 km 06:20 2:13:32
121 Miloš Knežević (#344) M 21.1 km 06:20 2:13:32
122 Igor Gatalica (#264) M 21.1 km 06:20 2:13:38
123 Branko Samardžić (#330) M Nurdor 21.1 km 06:23 2:14:41
124 Igor Babić (#316) M 21.1 km 06:24 2:15:03
125 Zvonimir Popović (#293) M 21.1 km 06:26 2:15:39
126 Žolt Vilagoš (#247) M 21.1 km 06:27 2:16:07
127 Momčilo Varga (#213) M 21.1 km 06:29 2:16:58
128 Nikola Ribar (#345) M 21.1 km 06:31 2:17:25
129 Bojan Krnjajić (#327) M Digidragon 21.1 km 06:33 2:18:16
22 Aleksandra Bogdanović (#269) Ž BRC 21.1 km 06:37 2:19:29
23 Melinda Horvath (#268) Ž 21.1 km 06:38 2:19:56
24 Danijela Češljarov (#238) Ž 21.1 km 06:38 2:20:08
25 Nataša Kojčić (#734) Ž 21.1 km 06:40 2:20:40

130 Predrag Janković (#299) M 21.1 km 06:43 2:21:36
131 Ognjen Jegdić (#329) M Levi9 21.1 km 06:44 2:22:06
132 Blagoje Pašić (#315) M Dudova Šuma Tim 21.1 km 06:47 2:23:08
133 Dragan Selak (#226) M 21.1 km 06:48 2:23:28
134 Sava Jerinić (#207) M 21.1 km 06:52 2:25:01
135 Nemanja Radojković (#206) M 21.1 km 06:54 2:25:41
136 Bojan Milošević (#339) M 21.1 km 06:59 2:27:28
26 Sonja Simić (#285) Ž BRC 21.1 km 07:10 2:31:18
27 Ana Srdić (#354) Ž 21.1 km 07:12 2:32:01
28 Livia Cvitko (#263) Ž 21.1 km 07:13 2:32:14

137 Nemanja Kojčić (#337) M 21.1 km 07:26 2:36:53
138 Nikola Trivunović (#353) M 21.1 km 07:27 2:37:20
29 Sandra Pribanović (#274) Ž Trim Tim Kg 21.1 km 07:56 2:47:18

30 Marija Babić (#240) Ž Adidas Runners
Belgrade 21.1 km DISQ

139 Dalibor Lukin (#237) M TK Triogy Racing 0 km DNS
140 Dejan Ubornji (#249) M UK Paligo Palus 0 km DNS
141 Denis Stanković (#284) M BRC 0 km DNS
142 Goran Stajić (#290) M BRC 0 km DNS
143 Ilija Radisavljević (#203) M BURT 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Jana Rančev (#205) Ž 0 km DNS

144 Stevan Blagojčić (#262) M 0 km DNS
145 Vid Latinović (#319) M 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#265) M 21.1 km 03:48 1:20:07
2 Vladimir Jozić (#266) M BRC 21.1 km 03:48 1:20:17
3 Branislav Živić (#300) M 21.1 km 03:56 1:22:57
4 Andrija Đorđević (#350) M 21.1 km 04:03 1:25:19
5 Filip Stupar (#212) M 21.1 km 04:03 1:25:32
6 Ilija Etinski (#218) M 21.1 km 04:04 1:25:40
7 Martin Gaber (#302) M 21.1 km 04:08 1:27:14
8 Lazar Momčilović (#745) M 21.1 km 04:09 1:27:35
9 X Y (#679) M BRC 21.1 km 04:10 1:28:01
10 Boris Činčurak (#204) M 21.1 km 04:12 1:28:38
11 Robert Lalić (#352) M 21.1 km 04:18 1:30:52
12 Marko Ljuština (#791) M 21.1 km 04:23 1:32:38
13 Valentin Vranić (#278) M 21.1 km 04:24 1:32:49
14 Milan Kolundžić (#049) M 21.1 km 04:27 1:33:52
15 Dejan Simić (#27g) M 21.1 km 04:30 1:34:54
16 Milan Pavlović (#297) M Trim Kg 21.1 km 04:30 1:34:54
17 Nikola Živković (#328) M 21.1 km 04:30 1:34:56
18 Vladimir Antović (#246) M 21.1 km 04:34 1:36:29
19 Željko Potparić (#746) M 21.1 km 04:34 1:36:30
20 Stevan Niskanović (#777) M 21.1 km 04:36 1:37:13
21 Mihajlo Sladojević (#308) M 21.1 km 04:37 1:37:23
22 Zoran Aksentijević (#232) M 21.1 km 04:38 1:37:40
23 Đorđe Jovanović (#245) M 21.1 km 04:38 1:37:52
24 Milan Vukas (#322) M 21.1 km 04:39 1:38:00
25 James Innes (#351) M 21.1 km 04:39 1:38:13
26 Slobodan Atanasov (#310) M 21.1 km 04:44 1:39:43
27 Mirko Andrić (#318) M 21.1 km 04:45 1:40:24
28 Srđan Tucić (#271) M 21.1 km 04:47 1:40:46
29 Ivan Jelić (#735) M 21.1 km 04:48 1:41:07
30 Aleksandar Maksimović (#223) M AK Apatin 21.1 km 04:49 1:41:35
31 Vojislav Blagojević (#225) M 21.1 km 04:49 1:41:46
32 Damir Ferhatbegović (#312) M BRC 21.1 km 04:50 1:41:50
33 Danijel Grujević (#272) M PanSpeed 21.1 km 04:50 1:41:58
34 Branislav Plećaš (#684) M 21.1 km 04:50 1:41:59

35 Dejan Gojić (#216) M Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 04:50 1:42:02

36 Filip Stanišić (#201) M Levi9 21.1 km 04:50 1:42:09
37 Radomir Dabić (#678) M BRC 21.1 km 04:51 1:42:19
38 Dejan Kecman (#259) M 21.1 km 04:52 1:42:32
39 Marjan But (#287) M TK Begej 21.1 km 04:52 1:42:39
40 Igor Bunghart (#230) M 21.1 km 04:52 1:42:47
41 Ivan Jevtić (#217) M 21.1 km 04:53 1:42:56
42 Ond Bakoš (#261) M 21.1 km 04:53 1:43:07
43 Damjan Miočinović (#279) M BRC 21.1 km 04:54 1:43:23

44 Daniel Kamraš (#229) M Fit Complete
Running 21.1 km 04:54 1:43:23

45 Marko Nikolić (#295) M 21.1 km 04:54 1:43:27
46 Tomislav Bačić (#605) M 21.1 km 04:54 1:43:33
47 Petar Kamjanac (#313) M 21.1 km 04:56 1:43:56
48 Maverick Popovic (#210) M Maverick Mindset 21.1 km 04:56 1:44:10
49 Davor Aleksić (#738) M 21.1 km 04:58 1:44:57
50 Igor Janković (#311) M ARK Tron 21.1 km 05:00 1:45:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Vanja Radović (#326) M NSR Runners 21.1 km 05:02 1:46:18
52 Marko Rađenović (#252) M 21.1 km 05:03 1:46:30
53 Miloš Tadić (#747) M 21.1 km 05:04 1:47:04
54 Dušan Relja (#286) M 21.1 km 05:08 1:48:28
55 Nenad Škundrić (#303) M 21.1 km 05:09 1:48:39
56 Stefan Milovanović (#742) M 21.1 km 05:09 1:48:44
57 Slobodan Svilenković (#241) M 21.1 km 05:10 1:49:07
58 Dario Tomić (#778) M 21.1 km 05:13 1:50:03
59 Strahinja Padejski (#253) M 21.1 km 05:13 1:50:03
60 Momčilo Popović (#222) M 21.1 km 05:16 1:51:08
61 Ralf Kapelle (#348) M 21.1 km 05:16 1:51:11
62 Boris Šarović (#239) M 21.1 km 05:18 1:51:44
63 Nemanja Sirar (#255) M 21.1 km 05:19 1:52:13

64 Stefan Prodanović (#301) M Interventna
Jedinica 92 21.1 km 05:19 1:52:13

65 Zoran Vidović (#317) M 21.1 km 05:21 1:52:44
66 Damir Šolajić (#731) M 21.1 km 05:21 1:52:46
67 Nikola Marković (#236) M 21.1 km 05:21 1:53:01
68 Dejan Vukonjanski (#243) M 21.1 km 05:21 1:53:02
69 Zoltan Gortva (#292) M 21.1 km 05:22 1:53:21
70 Mirko Vojinović (#309) M 21.1 km 05:23 1:53:38
71 Miloš Vukajlović (#294) M 21.1 km 05:23 1:53:41
72 Vladimir Nisić (#215) M 21.1 km 05:24 1:53:52
73 Dejan Vidović (#254) M Kokoro 21.1 km 05:25 1:54:13
74 Adrian Nasradi (#306) M 21.1 km 05:26 1:54:35
75 Aleksandar Ilić (#257) M Maraton TIM KV 21.1 km 05:28 1:55:19
76 Željko Đukić (#338) M 21.1 km 05:29 1:55:39
77 Stevan Stejić (#250) M 21.1 km 05:30 1:56:02
78 Stefan Đorđević (#281) M 21.1 km 05:30 1:56:04
79 Nikola Petrov (#776) M 21.1 km 05:32 1:56:53
80 Dejan Nister (#323) M Wonder Gym 21.1 km 05:36 1:58:01
81 Nenad Vukmanović (#233) M 21.1 km 05:36 1:58:01
82 Viktor Škorić (#234) M 21.1 km 05:38 1:58:42
83 Filip Stanišić (#730) M 21.1 km 05:38 1:58:57
84 Strahinja Borović (#523) M 21.1 km 05:39 1:59:19
85 Jovan Džodan (#335) M 21.1 km 05:40 1:59:42
86 Stefan Mladenović (#334) M 21.1 km 05:41 1:59:49
87 David Barna (#775) M 21.1 km 05:42 2:00:10
88 Stanimir Stjepanović (#256) M 21.1 km 05:45 2:01:28
89 Marko Marjanović (#561) M 21.1 km 05:45 2:01:30
90 Đurica Erdeljan (#235) M VAK 1926 21.1 km 05:46 2:01:44
91 Saša Panić (#291) M BRC 21.1 km 05:47 2:02:03
92 Miloš Stojilković (#744) M 21.1 km 05:47 2:02:10

93 Miloš Mančić (#320) M Training Center
Active 21.1 km 05:48 2:02:24

94 Bojan Cvejić (#333) M 21.1 km 05:51 2:03:16
95 Lazar Sekulić (#674) M 21.1 km 05:51 2:03:36
96 Goran Mišić (#743) M 21.1 km 05:52 2:03:37
97 Darko Santovac (#228) M 21.1 km 05:52 2:03:48
98 Marko Knežević (#209) M Nurdor 21.1 km 05:56 2:05:04
99 Aleksandar Mujaković (#773) M 21.1 km 06:01 2:07:03

100 Veljko Tomić (#321) M 21.1 km 06:02 2:07:27
101 Sergej Lazendić (#307) M 21.1 km 06:02 2:07:28
102 Srđan Buzadžić (#270) M ARK Somaraton 21.1 km 06:05 2:08:19
103 Predrag Đorđević (#258) M 21.1 km 06:05 2:08:30
104 Božo Štula (#283) M 21.1 km 06:06 2:08:53
105 Dejan Mijalković (#748) M 21.1 km 06:07 2:09:06
106 Dante Kondić (#737) M 21.1 km 06:07 2:09:08
107 Slađan Mišić (#638) M 21.1 km 06:13 2:11:11
108 Vuk Cvejić (#280) M Duvanika 21.1 km 06:13 2:11:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
109 Nenad Kusturić (#349) M 21.1 km 06:14 2:11:38
110 Marko Popović (#729) M 21.1 km 06:18 2:12:49
111 Goran Papić (#273) M Panonija 21.1 km 06:18 2:12:54
112 Ognjen Jegdić (#728) M 21.1 km 06:18 2:12:55
113 Zoran Boca (#275) M ARK Somaraton 21.1 km 06:18 2:12:57
114 Dragan Janković (#324) M Wonder Gym 21.1 km 06:20 2:13:30
115 Ivan Tanjga (#342) M 21.1 km 06:20 2:13:30
116 Božo Subotić (#343) M 21.1 km 06:20 2:13:31
117 Dušan Travar (#347) M 21.1 km 06:20 2:13:31
118 Ivan Pleva (#346) M 21.1 km 06:20 2:13:31
119 Boro Radoičić (#341) M 21.1 km 06:20 2:13:32
120 Miloš Knežević (#344) M 21.1 km 06:20 2:13:32
121 Igor Gatalica (#264) M 21.1 km 06:20 2:13:38
122 Branko Samardžić (#330) M Nurdor 21.1 km 06:23 2:14:41
123 Igor Babić (#316) M 21.1 km 06:24 2:15:03
124 Zvonimir Popović (#293) M 21.1 km 06:26 2:15:39
125 Žolt Vilagoš (#247) M 21.1 km 06:27 2:16:07
126 Momčilo Varga (#213) M 21.1 km 06:29 2:16:58
127 Nikola Ribar (#345) M 21.1 km 06:31 2:17:25
128 Bojan Krnjajić (#327) M Digidragon 21.1 km 06:33 2:18:16
129 Predrag Janković (#299) M 21.1 km 06:43 2:21:36
130 Ognjen Jegdić (#329) M Levi9 21.1 km 06:44 2:22:06
131 Blagoje Pašić (#315) M Dudova Šuma Tim 21.1 km 06:47 2:23:08
132 Dragan Selak (#226) M 21.1 km 06:48 2:23:28
133 Sava Jerinić (#207) M 21.1 km 06:52 2:25:01
134 Nemanja Radojković (#206) M 21.1 km 06:54 2:25:41
135 Bojan Milošević (#339) M 21.1 km 06:59 2:27:28
136 Nemanja Kojčić (#337) M 21.1 km 07:26 2:36:53
137 Nikola Trivunović (#353) M 21.1 km 07:27 2:37:20
138 Dalibor Lukin (#237) M TK Triogy Racing 0 km DNS
139 Dejan Ubornji (#249) M UK Paligo Palus 0 km DNS
140 Denis Stanković (#284) M BRC 0 km DNS
141 Goran Stajić (#290) M BRC 0 km DNS
142 Ilija Radisavljević (#203) M BURT 0 km DNS
143 Stevan Blagojčić (#262) M 0 km DNS
144 Vid Latinović (#319) M 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sandra Uzelac (#026) Ž 21.1 km 04:18 1:30:46
2 Mima Despić (#224) Ž BRC 21.1 km 04:59 1:45:02
3 Jasna Magdić (#305) Ž 21.1 km 05:10 1:49:09

4 Đurđija Obradović (#214) Ž Trim Tim
Kragujevac 21.1 km 05:14 1:50:15

5 Marija Pejić (#673) Ž 21.1 km 05:18 1:51:55
6 Ana Mijailović (#586) Ž 21.1 km 05:38 1:58:51
7 Milica Mijailović (#587) Ž 21.1 km 05:39 1:59:05
8 Dejana Cvejanov (#340) Ž 21.1 km 05:42 2:00:10
9 Danka Đukić (#248) Ž 21.1 km 05:44 2:00:51
10 Vesna Vignjević (#325) Ž 21.1 km 05:44 2:00:57
11 Ivana Kruščić (#231) Ž 21.1 km 05:53 2:04:09
12 Nataša Stojičić (#202) Ž 21.1 km 05:54 2:04:19
13 Isidora Šarčev (#289) Ž 21.1 km 05:54 2:04:22
14 Sanja Kostić (#244) Ž 21.1 km 05:56 2:05:08
15 Aleksandra Markov (#296) Ž BRC 21.1 km 06:02 2:07:12
16 Šarolta Cako (#288) Ž 21.1 km 06:02 2:07:27
17 Milica Bracić (#219) Ž 21.1 km 06:03 2:07:46
18 Jovana Slankamenac (#251) Ž 21.1 km 06:07 2:09:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
19 Marija Marinkov (#736) Ž 21.1 km 06:07 2:09:04
20 Jelena Perenčević (#276) Ž ARK Somaraton 21.1 km 06:08 2:09:15
21 Anita Milovanović (#314) Ž BRC 21.1 km 06:16 2:12:08
22 Aleksandra Bogdanović (#269) Ž BRC 21.1 km 06:37 2:19:29
23 Melinda Horvath (#268) Ž 21.1 km 06:38 2:19:56
24 Danijela Češljarov (#238) Ž 21.1 km 06:38 2:20:08
25 Nataša Kojčić (#734) Ž 21.1 km 06:40 2:20:40
26 Sonja Simić (#285) Ž BRC 21.1 km 07:10 2:31:18
27 Ana Srdić (#354) Ž 21.1 km 07:12 2:32:01
28 Livia Cvitko (#263) Ž 21.1 km 07:13 2:32:14
29 Sandra Pribanović (#274) Ž Trim Tim Kg 21.1 km 07:56 2:47:18

30 Marija Babić (#240) Ž Adidas Runners
Belgrade 21.1 km DISQ

31 Jana Rančev (#205) Ž 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Đurkin (#555) M 7.033 km 03:48 0:26:41
2 Mile Pavlov (#704) M AK Banat 7.033 km 03:50 0:27:00
3 Branislav Nikolić (#553) M 7.033 km 03:52 0:27:10
4 X Y (#008) M 7.033 km 03:53 0:27:19
5 Nikola Milosavljević (#653) M 7.033 km 03:55 0:27:35
6 Nemanja Stamenić (#599) M 7.033 km 03:56 0:27:41

7 Dušan Stupar (#601) M
Sportsko

Udruženje Super
Aktivan

7.033 km 03:59 0:28:01

8 Luka Kojić (#501) M VAK 1926 7.033 km 04:12 0:29:35
9 Darko Kojić (#502) M VAK 1926 7.033 km 04:23 0:30:49
10 Goran Sušević (#780) M 7.033 km 04:23 0:30:49

11 Milan Marinković (#242) M Adidas Runners
Belgrade 7.033 km 04:24 0:30:56

1 Vesna Bogišić (#706) Ž 7.033 km 04:29 0:31:35
12 Janko Mionić (#641) M BRC 7.033 km 04:30 0:31:40
2 Aleksandra Burkanović (#692) Ž AK Apatin 7.033 km 04:30 0:31:41
13 Uroš Stanković (#336) M 7.033 km 04:31 0:31:44

14 Dragan Prole (#648) M
Viking Omega 3
Norway Running

Team
7.033 km 04:34 0:32:10

3 Mirela Granić (#610) Ž Nurdor 7.033 km 04:38 0:32:36
4 Marija Beljić (#544) Ž 7.033 km 04:40 0:32:46
15 Gusztáv Surján (#260) M 7.033 km 04:41 0:32:56
5 Ana Milinković (#781) Ž 7.033 km 04:44 0:33:16
16 Uroš Trbojević (#788) M 7.033 km 04:54 0:34:30
17 Nebojša Levnajić (#779) M 7.033 km 04:55 0:34:33
18 Nikola Đurić (#575) M Čegarrunning 7.033 km 04:56 0:34:40
19 Siniša Šuić (#304) M ARK Tron 7.033 km 04:56 0:34:44
6 Damjana Perenčević (#584) Ž ARK Somaraton 7.033 km 04:57 0:34:46
20 Marko Dudan (#690) M 7.033 km 04:57 0:34:46
21 Aleksandar Bzdusok (#721) M 7.033 km 04:58 0:34:59
22 Viktor Kovač (#725) M 7.033 km 05:02 0:35:24
7 Dobrila Mijailović (#585) Ž 7.033 km 05:03 0:35:32
23 Milan Bulaja (#772) M 7.033 km 05:05 0:35:42
8 Ivana Šarenac (#563) Ž Premium Girls 7.033 km 05:05 0:35:45
24 Damir Markov (#542) M 7.033 km 05:06 0:35:53
25 Vlajko Popović (#267) M 7.033 km 05:10 0:36:18
26 Miloš Lavirac (#787) M 7.033 km 05:11 0:36:24
27 Vladan Denda (#589) M 7.033 km 05:13 0:36:38
28 Dragan Kerkez (#298) M 7.033 km 05:14 0:36:48
9 Bojana Đukić (#733) Ž 7.033 km 05:15 0:36:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Nenad Arsenijević (#591) M BRC 7.033 km 05:16 0:37:00
10 Marija Pavkov (#667) Ž AK Bečej 7.033 km 05:16 0:37:02
30 Predrag Jeremić (#570) M Bubuleje 7.033 km 05:17 0:37:08
31 Dalibor Trkulja (#617) M LIGA 9.januar 7.033 km 05:17 0:37:12
32 Miloš Stratimirović (#661) M BRC 7.033 km 05:19 0:37:27
33 Dragiša Banjanin (#511) M Maraton Tim 7.033 km 05:20 0:37:30
34 Marko Mijatović (#541) M BRC 7.033 km 05:21 0:37:40
35 Goran Dudan (#688) M 7.033 km 05:21 0:37:41
36 Ivana Sovilj (#727) M 7.033 km 05:22 0:37:42
37 Aleksandar Lazić (#709) M 7.033 km 05:22 0:37:43
38 Nikola Vlačić (#705) M 7.033 km 05:23 0:37:55
39 Srećko Prodanov (#524) M 7.033 km 05:25 0:38:06
40 Slobodan Hornjak (#554) M Samo Partizan 7.033 km 05:26 0:38:16
41 Petar Katarić (#609) M 7.033 km 05:29 0:38:31
42 Dragan Petrović (#227) M 7.033 km 05:29 0:38:33
43 Đorđe Stratimirović (#681) M BRC 7.033 km 05:30 0:38:41

44 Miodrag Panić (#657) M Training Center
Active 7.033 km 05:31 0:38:45

45 Tomislav Kohajm (#528) M OJK Proleter MD 7.033 km 05:32 0:38:58
11 Bojana Vujinović (#685) Ž Wonder Gym 7.033 km 05:33 0:39:03
46 Nemanja Subotić (#578) M Playground 7.033 km 05:33 0:39:05
47 Relja Momirov (#531) M OJK Proleter MD 7.033 km 05:34 0:39:07
48 Dušan Adamović (#655) M Za Bokija 7.033 km 05:34 0:39:11
12 Zorica Kostin (#513) Ž 7.033 km 05:35 0:39:13
49 Petar Zekić (#550) M 7.033 km 05:36 0:39:21
50 Bojan Grujić (#582) M Playground 7.033 km 05:37 0:39:30
51 Miroslav Misirkić (#536) M 7.033 km 05:37 0:39:31
52 Ognjen Koscin (#786) M 7.033 km 05:37 0:39:32
53 Dejan Švedić (#557) M 7.033 km 05:38 0:39:39
13 Jelena Mihajlov (#545) Ž BRC 7.033 km 05:39 0:39:47
54 Sabo Tibor (#665) M 7.033 km 05:40 0:39:48
14 Violeta Radaković (#671) Ž 7.033 km 05:40 0:39:50
55 Marko Milutin (#540) M OJK Proleter MD 7.033 km 05:40 0:39:53
15 Jasna Simčić (#708) Ž 7.033 km 05:41 0:39:55
56 Igor Bunghart (#221) M 7.033 km 05:41 0:39:57
57 Uroš Papić (#755) M 7.033 km 05:43 0:40:14
16 Dejana Knežević (#687) Ž 7.033 km 05:45 0:40:25
58 Aleksandar Petrović (#656) M Za Bokija 7.033 km 05:45 0:40:26
59 Vladislav Kostić (#672) M 7.033 km 05:45 0:40:26
60 Miloš Tomašev (#783) M 7.033 km 05:45 0:40:27
17 Neda Savičević (#621) Ž BRC 7.033 km 05:45 0:40:27
18 Arianna Ilić (#534) Ž 7.033 km 05:45 0:40:28
19 Maša Vasiljević (#506) Ž 7.033 km 05:47 0:40:40
61 Nemanja Markov (#782) M 7.033 km 05:47 0:40:41
20 Danijela Zurz Bugaric (#759) Ž 7.033 km 05:47 0:40:43
62 Aleksandar Čejić (#607) M Warrior013 7.033 km 05:48 0:40:44
63 Branislav Nikolić (#784) M 7.033 km 05:48 0:40:44
64 Milan Došlo (#538) M 7.033 km 05:48 0:40:44
21 Marina Stojković (#622) Ž BRC 7.033 km 05:48 0:40:47
22 Dragica Stojković (#628) Ž BRC 7.033 km 05:48 0:40:49
65 Branimir Đokić (#556) M 7.033 km 05:52 0:41:13
66 Dušan Ivanišević (#567) M 7.033 km 05:53 0:41:20
23 Jovana Petrov (#695) Ž Wonder Gym 7.033 km 05:53 0:41:21
24 Sofija Stojancul (#694) Ž Wonder Gym 7.033 km 05:53 0:41:22
25 Una Mariana Čegar (#707) Ž 7.033 km 05:53 0:41:26
67 Andrej Jukić (#505) M AK AS 023 7.033 km 05:54 0:41:33
68 Milan Sojić (#774) M 7.033 km 05:58 0:41:57
26 Gorana Pivljanin (#603) Ž BRC 7.033 km 05:58 0:42:01
27 Nataša Putnik (#562) Ž 7.033 km 05:59 0:42:03
69 Vladimir Saravolac (#520) M 7.033 km 05:59 0:42:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Angela Milošević (#790) Ž 7.033 km 05:59 0:42:08
29 Vesna Radonić (#592) Ž 7.033 km 05:59 0:42:08
70 Živica Trifunjagić (#633) M 7.033 km 06:01 0:42:18
30 Mirjana Stanojević (#715) Ž 7.033 km 06:04 0:42:37
71 Radoslav Jokanović (#651) M BRC 7.033 km 06:04 0:42:38
72 Ognjen Radišić (#639) M 7.033 km 06:05 0:42:46
73 Branislav Todorović (#752) M 7.033 km 06:05 0:42:48
74 Dušan Novaković (#732) M 7.033 km 06:05 0:42:48
75 Miloš Padejski (#529) M OJK Proleter MD 7.033 km 06:06 0:42:51
31 Jana Kovačević (#620) Ž BRC 7.033 km 06:06 0:42:53
76 Željko Stojanović (#659) M 7.033 km 06:07 0:42:58
77 Vukasin Milovanović (#547) M 7.033 km 06:08 0:43:06
32 Milica Reković (#618) Ž 7.033 km 06:08 0:43:07
33 Jadranka Pecić (#619) Ž 7.033 km 06:08 0:43:08
34 Marina Nedić (#616) Ž BRC 7.033 km 06:10 0:43:24
35 Jelena Jovanović (#220) Ž 7.033 km 06:10 0:43:25
36 Sonja Teglaši (#503) Ž 7.033 km 06:12 0:43:34
78 X Y (#504) M AK Banat 7.033 km 06:12 0:43:34
37 Jelena Čekić (#698) Ž Wonder Gym 7.033 km 06:12 0:43:36
38 Nevena Vučić (#789) Ž 7.033 km 06:14 0:43:47
39 Maja Beljić (#699) Ž Wonder Gym 7.033 km 06:14 0:43:49
79 Uroš Vuličević (#663) M Za Bokija 7.033 km 06:15 0:43:56
80 Goran Raičević (#552) M ARK Fruška Gora 7.033 km 06:15 0:43:57
81 Rastko Adamov (#686) M 7.033 km 06:15 0:43:59
40 Snežana Stevanović (#697) Ž Wonder Gym 7.033 km 06:18 0:44:16
41 Anja Marčić (#763) Ž 7.033 km 06:18 0:44:17
42 Tamara Arsin (#613) Ž BRC 7.033 km 06:18 0:44:20
82 Anastazija Čizmić (#702) M 7.033 km 06:19 0:44:28
43 Marijana Ćulum (#713) Ž 7.033 km 06:21 0:44:39
44 Aleksandra Sfrančok (#726) Ž 7.033 km 06:22 0:44:46
83 Dragan Kosović (#626) M Wonder Gym 7.033 km 06:28 0:45:29
84 Damjan Popetru (#532) M OJK Proleter MD 7.033 km 06:29 0:45:33
85 Zoran Mladenović (#509) M 7.033 km 06:30 0:45:42
45 Marijana Stojanović (#658) Ž BRC 7.033 km 06:30 0:45:46
86 Nemanja Jeremić (#331) M 7.033 km 06:31 0:45:47
46 Sofija Deurić (#714) Ž 7.033 km 06:31 0:45:48
87 Vladimir Ilić (#750) M 7.033 km 06:31 0:45:49
47 Zorica Vukov (#703) Ž 7.033 km 06:31 0:45:49
88 Strahinja Subotić (#579) M Playground 7.033 km 06:31 0:45:52
89 Dejan Ajder (#526) M 7.033 km 06:32 0:45:59
48 Jasna Radulović (#282) Ž BRC 7.033 km 06:32 0:46:00
49 Una Mariana Bukug (#762) Ž 7.033 km 06:33 0:46:02
90 Mirko Đurđević (#634) M 7.033 km 06:33 0:46:03
50 Natalija Nikolić (#696) Ž Wonder Gym 7.033 km 06:36 0:46:24
91 Davor Stijačić (#632) M 7.033 km 06:37 0:46:34
51 Duška Došlo (#537) Ž 7.033 km 06:38 0:46:39
92 Goran Vuković (#644) M Playground 7.033 km 06:43 0:47:12
93 Zoli Peči (#666) M 7.033 km 06:44 0:47:19
52 Alisa Peči (#669) Ž 7.033 km 06:44 0:47:20
53 Jelena Jakovljević (#530) Ž BRC 7.033 km 06:44 0:47:20
94 Igor Tomin (#719) M 7.033 km 06:47 0:47:39
54 Jelena Đorđević (#627) Ž 7.033 km 06:47 0:47:39
55 Tatjana Stratimirović (#660) Ž BRC 7.033 km 06:49 0:47:59
56 Danica Golić (#600) Ž BRC 7.033 km 06:50 0:48:01
57 Jelena Galik (#623) Ž BRC 7.033 km 06:50 0:48:02
95 Vukašin Trivunović (#332) M 7.033 km 06:51 0:48:12
58 Marija Tešić Fidelak (#642) Ž BRC 7.033 km 06:52 0:48:15
59 Ivana Petković (#583) Ž Warrior 013 7.033 km 06:55 0:48:37
60 Sanja Vuković (#510) Ž 7.033 km 06:55 0:48:37
61 Sanja Denda (#577) Ž BRC 7.033 km 06:56 0:48:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
96 X Y (#771) M 7.033 km 06:59 0:49:05
62 Ružica Jokanović (#650) Ž BRC 7.033 km 07:00 0:49:16
97 Vuk Momirov (#546) M OJK Proleter MD 7.033 km 07:02 0:49:28
98 Marko Delić (#533) M OJK Proleter MD 7.033 km 07:03 0:49:32
63 Sonja Odadžić (#741) Ž 7.033 km 07:05 0:49:49
64 Jasna Tolmač (#693) Ž Wonder Gym 7.033 km 07:07 0:50:00
65 Ivana Jovanović (#611) Ž BRC 7.033 km 07:09 0:50:19
66 Gorana Zarić (#612) Ž BRC 7.033 km 07:10 0:50:22
67 Anica Prokić (#608) Ž BRC 7.033 km 07:17 0:51:11
68 Marija Stojaković (#766) Ž 7.033 km 07:18 0:51:20
99 Nemanja Toškov (#559) M 7.033 km 07:18 0:51:23

100 Vigo Vlajković (#615) M BRC 7.033 km 07:20 0:51:32
69 Marina Etinski (#739) Ž 7.033 km 07:21 0:51:43
70 Jelena Galović (#625) Ž 7.033 km 07:22 0:51:46
71 Mira Plavšić (#521) Ž Fit Complete 7.033 km 07:22 0:51:46

101 Aleksa Marinković (#572) M 7.033 km 07:24 0:52:02
72 Katarina Jovanović (#631) Ž BRC 7.033 km 07:26 0:52:16
73 Radmila Savin (#720) Ž 7.033 km 07:26 0:52:16

102 Aleksandar Arsenijević (#522) M BRC 7.033 km 07:26 0:52:17
103 Bojan Perić (#724) M 7.033 km 07:28 0:52:34
74 Ankica Radišić (#636) Ž 7.033 km 07:30 0:52:47
75 Ana Čisar (#560) Ž 7.033 km 07:30 0:52:48
76 Sonja Ostojić (#576) Ž 7.033 km 07:31 0:52:49
77 Jelena Vojvodić (#602) Ž BRC 7.033 km 07:31 0:52:53

104 Vukašin Simsić (#543) M 7.033 km 07:31 0:52:53
78 Zorica Adamov (#680) Ž 7.033 km 07:32 0:52:59
79 Vladislava Zorić (#758) Ž 7.033 km 07:33 0:53:04
80 Marijana Frenc (#757) Ž 7.033 km 07:33 0:53:05
81 Marinela Vukolić (#756) Ž 7.033 km 07:37 0:53:37
82 Sara Vuković (#645) Ž Playground 7.033 km 07:39 0:53:45
83 Marina Kocić (#654) Ž Za Bokija 7.033 km 07:39 0:53:46
84 Aleksandra Kostić (#606) Ž Wonder Gym 7.033 km 07:39 0:53:51

105 Pavle Demel (#629) M BRC 7.033 km 07:47 0:54:47
85 Marina Belca (#753) Ž 7.033 km 07:48 0:54:53
86 Milena Vasiljević (#624) Ž 7.033 km 07:48 0:54:54

106 X Y (#768) M 7.033 km 07:49 0:54:59
87 Katarina Mijailović (#588) Ž 7.033 km 07:50 0:55:03
88 Nađa Grbić (#700) Ž 7.033 km 07:50 0:55:04

107 X Y (#767) M 7.033 km 07:51 0:55:10
108 Boris Birdić (#740) M 7.033 km 07:54 0:55:31
89 Milojka Ponoćko (#647) Ž KP Zrenjanin 7.033 km 07:54 0:55:32
90 Radica Konjević (#539) Ž BRC 7.033 km 07:54 0:55:37
91 Jovanka Šipka (#594) Ž Rak Je Bljak 7.033 km 07:58 0:56:05
92 Loredana Dukić (#593) Ž Rak Je Bljak 7.033 km 07:59 0:56:08
93 Jovana Balać (#701) Ž 7.033 km 08:03 0:56:36

109 X Y (#769) M 7.033 km 08:03 0:56:36
94 Anela Močević (#761) Ž 7.033 km 08:03 0:56:39
95 Tamara Simić (#760) Ž 7.033 km 08:03 0:56:40

110 Robert Peči (#670) M 7.033 km 08:12 0:57:42
96 Marija Boškov (#711) Ž 7.033 km 08:15 0:58:03
97 Kristina Stefšić (#710) Ž 7.033 km 08:15 0:58:04
98 Kristina Radanov (#712) Ž 7.033 km 08:17 0:58:15
99 Stefana Subotin (#675) Ž Playground 7.033 km 08:32 0:59:58

100 Flurija Pejić (#604) Ž BRC Nordic
Walking 7.033 km 08:32 1:00:00

101 Daniela Radivojević (#590) Ž BRC 7.033 km 08:36 1:00:32
102 Sabina Manić (#643) Ž BRC 7.033 km 08:37 1:00:33
111 X Y (#355) M 7.033 km 08:47 1:01:43
103 Jelena Stojadinović (#516) Ž TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:47 1:01:46
104 Dragana Crnjanski (#518) Ž TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:47 1:01:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
105 Dušanka Strajnić (#517) Ž TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:47 1:01:49
106 Marina Subotić (#581) Ž Playground 7.033 km 08:48 1:01:50
112 Nenad Stojadinović (#515) M TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:52 1:02:20
113 Dragan Oprin (#519) M TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:52 1:02:21
114 Sasa Radišić (#637) M 7.033 km 09:05 1:03:50
107 Gabriela Juhas (#689) Ž 7.033 km 09:05 1:03:52
115 Vlada Stevanović (#677) M 7.033 km 09:06 1:03:57
116 Stevica Inđić (#548) M 7.033 km 09:07 1:04:08
108 Izabela Jovanović (#208) Ž Nurdor 7.033 km 09:13 1:04:47
109 Lana Bačić (#723) Ž 7.033 km 09:14 1:04:56
110 Timea Pandurov (#764) Ž 7.033 km 09:16 1:05:09
117 Nenad Adamov (#598) M Rak Je Bljak 7.033 km 09:17 1:05:19
111 Ivana Sovilj (#683) Ž Levi9 7.033 km 09:27 1:06:31

112 Ivana Momčilović (#574) Ž BRC Nordic
Walking 7.033 km 09:41 1:08:07

113 Gordana Bošković (#792) Ž 7.033 km 09:43 1:08:19
118 Đura Bzdusok (#722) M 7.033 km 09:43 1:08:19
114 Sandra Grimani (#573) Ž BRC 7.033 km 09:45 1:08:33
115 Tanja Ivković (#664) Ž BRC 7.033 km 09:45 1:08:34
116 Marija Prijić (#718) Ž 7.033 km 09:49 1:09:02
117 Katarina Benjocki (#551) Ž 7.033 km 09:49 1:09:03
119 Jovan Kremer (#785) M 7.033 km 09:53 1:09:32
120 Stefan Vasiljević (#597) M Rak Je Bljak 7.033 km 10:03 1:10:42
118 Kristina Kopić (#595) Ž Rak Je Bljak 7.033 km 10:04 1:10:49
121 Vladimir Stojnić (#596) M Rak Je Bljak 7.033 km 10:04 1:10:50
122 X Y (#770) M 7.033 km 10:06 1:11:05
119 Teodora Stojadinov (#566) Ž 7.033 km 10:35 1:14:25
120 Vanja Milenov Ivanišević (#568) Ž 7.033 km 10:36 1:14:34

121 Dragana Batinica Jevremov
(#716) Ž 7.033 km 11:25 1:20:18

122 Nevena Vidović (#717) Ž 7.033 km 11:25 1:20:21
123 Alisa Halak (#649) Ž 7.033 km 12:50 1:30:16
123 Predrag Pavlov (#652) M 7.033 km 12:51 1:30:24
124 Sanela Janković (#691) Ž 7.033 km 12:57 1:31:02
125 Ana Vita (#527) Ž Dete I Ja 7.033 km 12:57 1:31:04
124 Ljubomir Popović (#535) M 7.033 km 12:57 1:31:04
125 Vladica Kostić (#614) M 7.033 km 22:27 2:37:52
126 Bojana Lovre (#565) Ž Premium Girls 0 km DNS
127 Elena Vuković (#646) Ž Playground 0 km DNS
128 Gordana Radaković (#754) Ž 0 km DNS
129 Jelena Medić (#564) Ž Premium Girls 0 km DNS
130 Jovana Stelkić (#508) Ž 0 km DNS
131 Jovana Đurović (#569) Ž 0 km DNS
132 Katarina Radišić (#635) Ž 0 km DNS
133 Kristina Kovač Jelisić (#765) Ž 0 km DNS
126 Ljubomir Subotin (#668) M Playground 0 km DNS
127 Mihajlo Subotin (#676) M Playground 0 km DNS
128 Miloš Tomašev (#751) M 0 km DNS
134 Nađa Srdanov (#514) Ž OK Volleystars 0 km DNS
135 Nevena Vučić (#749) Ž 0 km DNS
129 Rade Čabraja (#640) M 0 km DNS
130 Rade Trkulja (#571) M LIGA 9.januar 0 km DNS
131 Slobodan Krpučin (#512) M 0 km DNS
136 Staša Subotić (#580) Ž Playground 0 km DNS
137 Svetlana Stupar (#549) Ž 0 km DNS
138 Tatjana Milovančev (#507) Ž Nurdor 0 km DNS
132 Vladimir Mladenović (#558) M 0 km DNS
133 Vukašin Adamov (#682) M 0 km DNS



Trka zadovoljstva Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Đurkin (#555) M 7.033 km 03:48 0:26:41
2 Mile Pavlov (#704) M AK Banat 7.033 km 03:50 0:27:00
3 Branislav Nikolić (#553) M 7.033 km 03:52 0:27:10
4 X Y (#008) M 7.033 km 03:53 0:27:19
5 Nikola Milosavljević (#653) M 7.033 km 03:55 0:27:35
6 Nemanja Stamenić (#599) M 7.033 km 03:56 0:27:41

7 Dušan Stupar (#601) M Sportsko Udruženje
Super Aktivan 7.033 km 03:59 0:28:01

8 Luka Kojić (#501) M VAK 1926 7.033 km 04:12 0:29:35
9 Darko Kojić (#502) M VAK 1926 7.033 km 04:23 0:30:49
10 Goran Sušević (#780) M 7.033 km 04:23 0:30:49

11 Milan Marinković (#242) M Adidas Runners
Belgrade 7.033 km 04:24 0:30:56

12 Janko Mionić (#641) M BRC 7.033 km 04:30 0:31:40
13 Uroš Stanković (#336) M 7.033 km 04:31 0:31:44

14 Dragan Prole (#648) M
Viking Omega 3
Norway Running

Team
7.033 km 04:34 0:32:10

15 Gusztáv Surján (#260) M 7.033 km 04:41 0:32:56
16 Uroš Trbojević (#788) M 7.033 km 04:54 0:34:30
17 Nebojša Levnajić (#779) M 7.033 km 04:55 0:34:33
18 Nikola Đurić (#575) M Čegarrunning 7.033 km 04:56 0:34:40
19 Siniša Šuić (#304) M ARK Tron 7.033 km 04:56 0:34:44
20 Marko Dudan (#690) M 7.033 km 04:57 0:34:46
21 Aleksandar Bzdusok (#721) M 7.033 km 04:58 0:34:59
22 Viktor Kovač (#725) M 7.033 km 05:02 0:35:24
23 Milan Bulaja (#772) M 7.033 km 05:05 0:35:42
24 Damir Markov (#542) M 7.033 km 05:06 0:35:53
25 Vlajko Popović (#267) M 7.033 km 05:10 0:36:18
26 Miloš Lavirac (#787) M 7.033 km 05:11 0:36:24
27 Vladan Denda (#589) M 7.033 km 05:13 0:36:38
28 Dragan Kerkez (#298) M 7.033 km 05:14 0:36:48
29 Nenad Arsenijević (#591) M BRC 7.033 km 05:16 0:37:00
30 Predrag Jeremić (#570) M Bubuleje 7.033 km 05:17 0:37:08
31 Dalibor Trkulja (#617) M LIGA 9.januar 7.033 km 05:17 0:37:12
32 Miloš Stratimirović (#661) M BRC 7.033 km 05:19 0:37:27
33 Dragiša Banjanin (#511) M Maraton Tim 7.033 km 05:20 0:37:30
34 Marko Mijatović (#541) M BRC 7.033 km 05:21 0:37:40
35 Goran Dudan (#688) M 7.033 km 05:21 0:37:41
36 Ivana Sovilj (#727) M 7.033 km 05:22 0:37:42
37 Aleksandar Lazić (#709) M 7.033 km 05:22 0:37:43
38 Nikola Vlačić (#705) M 7.033 km 05:23 0:37:55
39 Srećko Prodanov (#524) M 7.033 km 05:25 0:38:06
40 Slobodan Hornjak (#554) M Samo Partizan 7.033 km 05:26 0:38:16
41 Petar Katarić (#609) M 7.033 km 05:29 0:38:31
42 Dragan Petrović (#227) M 7.033 km 05:29 0:38:33
43 Đorđe Stratimirović (#681) M BRC 7.033 km 05:30 0:38:41

44 Miodrag Panić (#657) M Training Center
Active 7.033 km 05:31 0:38:45

45 Tomislav Kohajm (#528) M OJK Proleter MD 7.033 km 05:32 0:38:58
46 Nemanja Subotić (#578) M Playground 7.033 km 05:33 0:39:05
47 Relja Momirov (#531) M OJK Proleter MD 7.033 km 05:34 0:39:07
48 Dušan Adamović (#655) M Za Bokija 7.033 km 05:34 0:39:11
49 Petar Zekić (#550) M 7.033 km 05:36 0:39:21
50 Bojan Grujić (#582) M Playground 7.033 km 05:37 0:39:30
51 Miroslav Misirkić (#536) M 7.033 km 05:37 0:39:31
52 Ognjen Koscin (#786) M 7.033 km 05:37 0:39:32
53 Dejan Švedić (#557) M 7.033 km 05:38 0:39:39
54 Sabo Tibor (#665) M 7.033 km 05:40 0:39:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Marko Milutin (#540) M OJK Proleter MD 7.033 km 05:40 0:39:53
56 Igor Bunghart (#221) M 7.033 km 05:41 0:39:57
57 Uroš Papić (#755) M 7.033 km 05:43 0:40:14
58 Aleksandar Petrović (#656) M Za Bokija 7.033 km 05:45 0:40:26
59 Vladislav Kostić (#672) M 7.033 km 05:45 0:40:26
60 Miloš Tomašev (#783) M 7.033 km 05:45 0:40:27
61 Nemanja Markov (#782) M 7.033 km 05:47 0:40:41
62 Aleksandar Čejić (#607) M Warrior013 7.033 km 05:48 0:40:44
63 Branislav Nikolić (#784) M 7.033 km 05:48 0:40:44
64 Milan Došlo (#538) M 7.033 km 05:48 0:40:44
65 Branimir Đokić (#556) M 7.033 km 05:52 0:41:13
66 Dušan Ivanišević (#567) M 7.033 km 05:53 0:41:20
67 Andrej Jukić (#505) M AK AS 023 7.033 km 05:54 0:41:33
68 Milan Sojić (#774) M 7.033 km 05:58 0:41:57
69 Vladimir Saravolac (#520) M 7.033 km 05:59 0:42:07
70 Živica Trifunjagić (#633) M 7.033 km 06:01 0:42:18
71 Radoslav Jokanović (#651) M BRC 7.033 km 06:04 0:42:38
72 Ognjen Radišić (#639) M 7.033 km 06:05 0:42:46
73 Branislav Todorović (#752) M 7.033 km 06:05 0:42:48
74 Dušan Novaković (#732) M 7.033 km 06:05 0:42:48
75 Miloš Padejski (#529) M OJK Proleter MD 7.033 km 06:06 0:42:51
76 Željko Stojanović (#659) M 7.033 km 06:07 0:42:58
77 Vukasin Milovanović (#547) M 7.033 km 06:08 0:43:06
78 X Y (#504) M AK Banat 7.033 km 06:12 0:43:34
79 Uroš Vuličević (#663) M Za Bokija 7.033 km 06:15 0:43:56
80 Goran Raičević (#552) M ARK Fruška Gora 7.033 km 06:15 0:43:57
81 Rastko Adamov (#686) M 7.033 km 06:15 0:43:59
82 Anastazija Čizmić (#702) M 7.033 km 06:19 0:44:28
83 Dragan Kosović (#626) M Wonder Gym 7.033 km 06:28 0:45:29
84 Damjan Popetru (#532) M OJK Proleter MD 7.033 km 06:29 0:45:33
85 Zoran Mladenović (#509) M 7.033 km 06:30 0:45:42
86 Nemanja Jeremić (#331) M 7.033 km 06:31 0:45:47
87 Vladimir Ilić (#750) M 7.033 km 06:31 0:45:49
88 Strahinja Subotić (#579) M Playground 7.033 km 06:31 0:45:52
89 Dejan Ajder (#526) M 7.033 km 06:32 0:45:59
90 Mirko Đurđević (#634) M 7.033 km 06:33 0:46:03
91 Davor Stijačić (#632) M 7.033 km 06:37 0:46:34
92 Goran Vuković (#644) M Playground 7.033 km 06:43 0:47:12
93 Zoli Peči (#666) M 7.033 km 06:44 0:47:19
94 Igor Tomin (#719) M 7.033 km 06:47 0:47:39
95 Vukašin Trivunović (#332) M 7.033 km 06:51 0:48:12
96 X Y (#771) M 7.033 km 06:59 0:49:05
97 Vuk Momirov (#546) M OJK Proleter MD 7.033 km 07:02 0:49:28
98 Marko Delić (#533) M OJK Proleter MD 7.033 km 07:03 0:49:32
99 Nemanja Toškov (#559) M 7.033 km 07:18 0:51:23

100 Vigo Vlajković (#615) M BRC 7.033 km 07:20 0:51:32
101 Aleksa Marinković (#572) M 7.033 km 07:24 0:52:02
102 Aleksandar Arsenijević (#522) M BRC 7.033 km 07:26 0:52:17
103 Bojan Perić (#724) M 7.033 km 07:28 0:52:34
104 Vukašin Simsić (#543) M 7.033 km 07:31 0:52:53
105 Pavle Demel (#629) M BRC 7.033 km 07:47 0:54:47
106 X Y (#768) M 7.033 km 07:49 0:54:59
107 X Y (#767) M 7.033 km 07:51 0:55:10
108 Boris Birdić (#740) M 7.033 km 07:54 0:55:31
109 X Y (#769) M 7.033 km 08:03 0:56:36
110 Robert Peči (#670) M 7.033 km 08:12 0:57:42
111 X Y (#355) M 7.033 km 08:47 1:01:43
112 Nenad Stojadinović (#515) M TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:52 1:02:20
113 Dragan Oprin (#519) M TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:52 1:02:21
114 Sasa Radišić (#637) M 7.033 km 09:05 1:03:50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
115 Vlada Stevanović (#677) M 7.033 km 09:06 1:03:57
116 Stevica Inđić (#548) M 7.033 km 09:07 1:04:08
117 Nenad Adamov (#598) M Rak Je Bljak 7.033 km 09:17 1:05:19
118 Đura Bzdusok (#722) M 7.033 km 09:43 1:08:19
119 Jovan Kremer (#785) M 7.033 km 09:53 1:09:32
120 Stefan Vasiljević (#597) M Rak Je Bljak 7.033 km 10:03 1:10:42
121 Vladimir Stojnić (#596) M Rak Je Bljak 7.033 km 10:04 1:10:50
122 X Y (#770) M 7.033 km 10:06 1:11:05
123 Predrag Pavlov (#652) M 7.033 km 12:51 1:30:24
124 Ljubomir Popović (#535) M 7.033 km 12:57 1:31:04
125 Vladica Kostić (#614) M 7.033 km 22:27 2:37:52
126 Ljubomir Subotin (#668) M Playground 0 km DNS
127 Mihajlo Subotin (#676) M Playground 0 km DNS
128 Miloš Tomašev (#751) M 0 km DNS
129 Rade Čabraja (#640) M 0 km DNS
130 Rade Trkulja (#571) M LIGA 9.januar 0 km DNS
131 Slobodan Krpučin (#512) M 0 km DNS
132 Vladimir Mladenović (#558) M 0 km DNS
133 Vukašin Adamov (#682) M 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vesna Bogišić (#706) Ž 7.033 km 04:29 0:31:35
2 Aleksandra Burkanović (#692) Ž AK Apatin 7.033 km 04:30 0:31:41
3 Mirela Granić (#610) Ž Nurdor 7.033 km 04:38 0:32:36
4 Marija Beljić (#544) Ž 7.033 km 04:40 0:32:46
5 Ana Milinković (#781) Ž 7.033 km 04:44 0:33:16
6 Damjana Perenčević (#584) Ž ARK Somaraton 7.033 km 04:57 0:34:46
7 Dobrila Mijailović (#585) Ž 7.033 km 05:03 0:35:32
8 Ivana Šarenac (#563) Ž Premium Girls 7.033 km 05:05 0:35:45
9 Bojana Đukić (#733) Ž 7.033 km 05:15 0:36:58
10 Marija Pavkov (#667) Ž AK Bečej 7.033 km 05:16 0:37:02
11 Bojana Vujinović (#685) Ž Wonder Gym 7.033 km 05:33 0:39:03
12 Zorica Kostin (#513) Ž 7.033 km 05:35 0:39:13
13 Jelena Mihajlov (#545) Ž BRC 7.033 km 05:39 0:39:47
14 Violeta Radaković (#671) Ž 7.033 km 05:40 0:39:50
15 Jasna Simčić (#708) Ž 7.033 km 05:41 0:39:55
16 Dejana Knežević (#687) Ž 7.033 km 05:45 0:40:25
17 Neda Savičević (#621) Ž BRC 7.033 km 05:45 0:40:27
18 Arianna Ilić (#534) Ž 7.033 km 05:45 0:40:28
19 Maša Vasiljević (#506) Ž 7.033 km 05:47 0:40:40
20 Danijela Zurz Bugaric (#759) Ž 7.033 km 05:47 0:40:43
21 Marina Stojković (#622) Ž BRC 7.033 km 05:48 0:40:47
22 Dragica Stojković (#628) Ž BRC 7.033 km 05:48 0:40:49
23 Jovana Petrov (#695) Ž Wonder Gym 7.033 km 05:53 0:41:21
24 Sofija Stojancul (#694) Ž Wonder Gym 7.033 km 05:53 0:41:22
25 Una Mariana Čegar (#707) Ž 7.033 km 05:53 0:41:26
26 Gorana Pivljanin (#603) Ž BRC 7.033 km 05:58 0:42:01
27 Nataša Putnik (#562) Ž 7.033 km 05:59 0:42:03
28 Angela Milošević (#790) Ž 7.033 km 05:59 0:42:08
29 Vesna Radonić (#592) Ž 7.033 km 05:59 0:42:08
30 Mirjana Stanojević (#715) Ž 7.033 km 06:04 0:42:37
31 Jana Kovačević (#620) Ž BRC 7.033 km 06:06 0:42:53
32 Milica Reković (#618) Ž 7.033 km 06:08 0:43:07
33 Jadranka Pecić (#619) Ž 7.033 km 06:08 0:43:08
34 Marina Nedić (#616) Ž BRC 7.033 km 06:10 0:43:24
35 Jelena Jovanović (#220) Ž 7.033 km 06:10 0:43:25
36 Sonja Teglaši (#503) Ž 7.033 km 06:12 0:43:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Jelena Čekić (#698) Ž Wonder Gym 7.033 km 06:12 0:43:36
38 Nevena Vučić (#789) Ž 7.033 km 06:14 0:43:47
39 Maja Beljić (#699) Ž Wonder Gym 7.033 km 06:14 0:43:49
40 Snežana Stevanović (#697) Ž Wonder Gym 7.033 km 06:18 0:44:16
41 Anja Marčić (#763) Ž 7.033 km 06:18 0:44:17
42 Tamara Arsin (#613) Ž BRC 7.033 km 06:18 0:44:20
43 Marijana Ćulum (#713) Ž 7.033 km 06:21 0:44:39
44 Aleksandra Sfrančok (#726) Ž 7.033 km 06:22 0:44:46
45 Marijana Stojanović (#658) Ž BRC 7.033 km 06:30 0:45:46
46 Sofija Deurić (#714) Ž 7.033 km 06:31 0:45:48
47 Zorica Vukov (#703) Ž 7.033 km 06:31 0:45:49
48 Jasna Radulović (#282) Ž BRC 7.033 km 06:32 0:46:00
49 Una Mariana Bukug (#762) Ž 7.033 km 06:33 0:46:02
50 Natalija Nikolić (#696) Ž Wonder Gym 7.033 km 06:36 0:46:24
51 Duška Došlo (#537) Ž 7.033 km 06:38 0:46:39
52 Alisa Peči (#669) Ž 7.033 km 06:44 0:47:20
53 Jelena Jakovljević (#530) Ž BRC 7.033 km 06:44 0:47:20
54 Jelena Đorđević (#627) Ž 7.033 km 06:47 0:47:39
55 Tatjana Stratimirović (#660) Ž BRC 7.033 km 06:49 0:47:59
56 Danica Golić (#600) Ž BRC 7.033 km 06:50 0:48:01
57 Jelena Galik (#623) Ž BRC 7.033 km 06:50 0:48:02
58 Marija Tešić Fidelak (#642) Ž BRC 7.033 km 06:52 0:48:15
59 Ivana Petković (#583) Ž Warrior 013 7.033 km 06:55 0:48:37
60 Sanja Vuković (#510) Ž 7.033 km 06:55 0:48:37
61 Sanja Denda (#577) Ž BRC 7.033 km 06:56 0:48:44
62 Ružica Jokanović (#650) Ž BRC 7.033 km 07:00 0:49:16
63 Sonja Odadžić (#741) Ž 7.033 km 07:05 0:49:49
64 Jasna Tolmač (#693) Ž Wonder Gym 7.033 km 07:07 0:50:00
65 Ivana Jovanović (#611) Ž BRC 7.033 km 07:09 0:50:19
66 Gorana Zarić (#612) Ž BRC 7.033 km 07:10 0:50:22
67 Anica Prokić (#608) Ž BRC 7.033 km 07:17 0:51:11
68 Marija Stojaković (#766) Ž 7.033 km 07:18 0:51:20
69 Marina Etinski (#739) Ž 7.033 km 07:21 0:51:43
70 Jelena Galović (#625) Ž 7.033 km 07:22 0:51:46
71 Mira Plavšić (#521) Ž Fit Complete 7.033 km 07:22 0:51:46
72 Katarina Jovanović (#631) Ž BRC 7.033 km 07:26 0:52:16
73 Radmila Savin (#720) Ž 7.033 km 07:26 0:52:16
74 Ankica Radišić (#636) Ž 7.033 km 07:30 0:52:47
75 Ana Čisar (#560) Ž 7.033 km 07:30 0:52:48
76 Sonja Ostojić (#576) Ž 7.033 km 07:31 0:52:49
77 Jelena Vojvodić (#602) Ž BRC 7.033 km 07:31 0:52:53
78 Zorica Adamov (#680) Ž 7.033 km 07:32 0:52:59
79 Vladislava Zorić (#758) Ž 7.033 km 07:33 0:53:04
80 Marijana Frenc (#757) Ž 7.033 km 07:33 0:53:05
81 Marinela Vukolić (#756) Ž 7.033 km 07:37 0:53:37
82 Sara Vuković (#645) Ž Playground 7.033 km 07:39 0:53:45
83 Marina Kocić (#654) Ž Za Bokija 7.033 km 07:39 0:53:46
84 Aleksandra Kostić (#606) Ž Wonder Gym 7.033 km 07:39 0:53:51
85 Marina Belca (#753) Ž 7.033 km 07:48 0:54:53
86 Milena Vasiljević (#624) Ž 7.033 km 07:48 0:54:54
87 Katarina Mijailović (#588) Ž 7.033 km 07:50 0:55:03
88 Nađa Grbić (#700) Ž 7.033 km 07:50 0:55:04
89 Milojka Ponoćko (#647) Ž KP Zrenjanin 7.033 km 07:54 0:55:32
90 Radica Konjević (#539) Ž BRC 7.033 km 07:54 0:55:37
91 Jovanka Šipka (#594) Ž Rak Je Bljak 7.033 km 07:58 0:56:05
92 Loredana Dukić (#593) Ž Rak Je Bljak 7.033 km 07:59 0:56:08
93 Jovana Balać (#701) Ž 7.033 km 08:03 0:56:36
94 Anela Močević (#761) Ž 7.033 km 08:03 0:56:39
95 Tamara Simić (#760) Ž 7.033 km 08:03 0:56:40
96 Marija Boškov (#711) Ž 7.033 km 08:15 0:58:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
97 Kristina Stefšić (#710) Ž 7.033 km 08:15 0:58:04
98 Kristina Radanov (#712) Ž 7.033 km 08:17 0:58:15
99 Stefana Subotin (#675) Ž Playground 7.033 km 08:32 0:59:58

100 Flurija Pejić (#604) Ž BRC Nordic
Walking 7.033 km 08:32 1:00:00

101 Daniela Radivojević (#590) Ž BRC 7.033 km 08:36 1:00:32
102 Sabina Manić (#643) Ž BRC 7.033 km 08:37 1:00:33
103 Jelena Stojadinović (#516) Ž TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:47 1:01:46
104 Dragana Crnjanski (#518) Ž TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:47 1:01:48
105 Dušanka Strajnić (#517) Ž TŠ Zrenjanin 7.033 km 08:47 1:01:49
106 Marina Subotić (#581) Ž Playground 7.033 km 08:48 1:01:50
107 Gabriela Juhas (#689) Ž 7.033 km 09:05 1:03:52
108 Izabela Jovanović (#208) Ž Nurdor 7.033 km 09:13 1:04:47
109 Lana Bačić (#723) Ž 7.033 km 09:14 1:04:56
110 Timea Pandurov (#764) Ž 7.033 km 09:16 1:05:09
111 Ivana Sovilj (#683) Ž Levi9 7.033 km 09:27 1:06:31

112 Ivana Momčilović (#574) Ž BRC Nordic
Walking 7.033 km 09:41 1:08:07

113 Gordana Bošković (#792) Ž 7.033 km 09:43 1:08:19
114 Sandra Grimani (#573) Ž BRC 7.033 km 09:45 1:08:33
115 Tanja Ivković (#664) Ž BRC 7.033 km 09:45 1:08:34
116 Marija Prijić (#718) Ž 7.033 km 09:49 1:09:02
117 Katarina Benjocki (#551) Ž 7.033 km 09:49 1:09:03
118 Kristina Kopić (#595) Ž Rak Je Bljak 7.033 km 10:04 1:10:49
119 Teodora Stojadinov (#566) Ž 7.033 km 10:35 1:14:25
120 Vanja Milenov Ivanišević (#568) Ž 7.033 km 10:36 1:14:34
121 Dragana Batinica Jevremov (#716) Ž 7.033 km 11:25 1:20:18
122 Nevena Vidović (#717) Ž 7.033 km 11:25 1:20:21
123 Alisa Halak (#649) Ž 7.033 km 12:50 1:30:16
124 Sanela Janković (#691) Ž 7.033 km 12:57 1:31:02
125 Ana Vita (#527) Ž Dete I Ja 7.033 km 12:57 1:31:04
126 Bojana Lovre (#565) Ž Premium Girls 0 km DNS
127 Elena Vuković (#646) Ž Playground 0 km DNS
128 Gordana Radaković (#754) Ž 0 km DNS
129 Jelena Medić (#564) Ž Premium Girls 0 km DNS
130 Jovana Stelkić (#508) Ž 0 km DNS
131 Jovana Đurović (#569) Ž 0 km DNS
132 Katarina Radišić (#635) Ž 0 km DNS
133 Kristina Kovač Jelisić (#765) Ž 0 km DNS
134 Nađa Srdanov (#514) Ž OK Volleystars 0 km DNS
135 Nevena Vučić (#749) Ž 0 km DNS
136 Staša Subotić (#580) Ž Playground 0 km DNS
137 Svetlana Stupar (#549) Ž 0 km DNS
138 Tatjana Milovančev (#507) Ž Nurdor 0 km DNS

Štafetni polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Stajić (#109c) M AK Apatin -
Čegarruning 7.033 km 11:22 1:19:57

2 Miroslav Pešić (#109b) M AK Apatin -
Čegarruning 7.033 km 11:22 1:19:57

3 Nemanja Đurić (#109a) M AK Apatin -
Čegarruning 7.033 km 11:22 1:19:57

4 Darko Antić (#115b) M Žandarmerija 1 7.033 km 12:10 1:25:32
5 Josip Bagi (#115a) M Žandarmerija 1 7.033 km 12:10 1:25:32
6 Petar Đuričin (#115c) M Žandarmerija 1 7.033 km 12:10 1:25:32
7 Ivan Dlačić (#106b) M Za Bokija 7.033 km 12:23 1:27:03
8 Petar Radenković (#106c) M Za Bokija 7.033 km 12:23 1:27:03
9 Vlajko Popović (#106a) M Za Bokija 7.033 km 12:23 1:27:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Igor Bakoš (#111b) M AK Apatin - Old School 7.033 km 12:57 1:31:06
11 Vanja Bolesnikov (#111a) M AK Apatin - Old School 7.033 km 12:57 1:31:06
12 Živa Vijoglavin (#111c) M AK Apatin - Old School 7.033 km 12:57 1:31:06
13 Miroslav Mančić (#116a) M Žandarmerija 2 7.033 km 13:31 1:35:06
14 Nenad Popović (#116c) M Žandarmerija 2 7.033 km 13:31 1:35:06
15 Slaviša Krstić (#116b) M Žandarmerija 2 7.033 km 13:31 1:35:06

16 Aleksandar Adamov
(#113a) M Warrior 013 Vršac 7.033 km 14:42 1:43:26

17 Goran Adamov (#113b) M Warrior 013 Vršac 7.033 km 14:42 1:43:26
18 Kristijan Đurić (#113c) M Warrior 013 Vršac 7.033 km 14:42 1:43:26

1 Branislava Stepanov
(#103a) Ž Slavica 7.033 km 15:05 1:46:06

2 Mirjam Jocić (#103b) Ž Slavica 7.033 km 15:05 1:46:06
3 Sanja Gortva (#103c) Ž Slavica 7.033 km 15:05 1:46:06

4 Aleksandra Živanović
(#107a) Ž Trilerke 7.033 km 15:10 1:46:42

5 Nika Strugar Bevc (#107b) Ž Trilerke 7.033 km 15:10 1:46:42
6 Vanja Đukelić (#107c) Ž Trilerke 7.033 km 15:10 1:46:42
19 Ivan Živkov (#114a) M Hendy 7.033 km 16:01 1:52:36

20 Kristofer Švajcarska
(#114c) M Hendy 7.033 km 16:01 1:52:36

21 Vlada Erdeljan (#114b) M Hendy 7.033 km 16:01 1:52:36
7 Jovana Jevtić (#102b) Ž Ludost 7.033 km 16:55 1:59:02
22 Milan Jeremić (#102c) M Ludost 7.033 km 16:55 1:59:02
8 Zorica Janković (#102a) Ž Ludost 7.033 km 16:55 1:59:02
9 Ivana Kokir Babić (#112c) Ž Ptice trkačice 7.033 km 17:33 2:03:29
10 Ivana Marković (#112a) Ž Ptice trkačice 7.033 km 17:33 2:03:29
11 Mila Muškinja (#112b) Ž Ptice trkačice 7.033 km 17:33 2:03:29
12 Anđa Petrović (#101a) Ž Mladost 7.033 km 18:06 2:07:15
13 Nikolina Ćećez (#101b) Ž Mladost 7.033 km 18:06 2:07:15
14 Zorica Vuksanović (#101c) Ž Mladost 7.033 km 18:06 2:07:15
23 Ilija Batas Bjelić (#108c) M BRK Perlez 7.033 km 20:15 2:22:22
15 Olga Jankov (#108a) Ž BRK Perlez 7.033 km 20:15 2:22:22

16 Stanka Batas Bjelić
(#108b) Ž BRK Perlez 7.033 km 20:15 2:22:22

24 Ljubiša Savić (#110a) M BRC Nordicwalking Trio 7.033 km 24:00 2:48:46
17 Nina Kosanić (#110c) Ž BRC Nordicwalking Trio 7.033 km 24:00 2:48:46
18 Sanja Šovran (#110b) Ž BRC Nordicwalking Trio 7.033 km 24:00 2:48:46
25 Bojan Karanović (#105c) M Delta Running Team 0 km DISQ
26 Miloš Zinajić (#105a) M Delta Running Team 0 km DISQ
27 Nikola Colić (#105b) M Delta Running Team 0 km DISQ
19 Dajana Cvišić (#104c) Ž Netflix 0 km DNS
28 Jovan Kleut (#104a) M Netflix 0 km DNS
20 Kristina Dragić (#104b) Ž Netflix 0 km DNS

Štafetni polumaraton Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Stajić (#109c) M AK Apatin - Čegarruning 7.033 km 11:22 1:19:57
2 Miroslav Pešić (#109b) M AK Apatin - Čegarruning 7.033 km 11:22 1:19:57
3 Nemanja Đurić (#109a) M AK Apatin - Čegarruning 7.033 km 11:22 1:19:57
4 Darko Antić (#115b) M Žandarmerija 1 7.033 km 12:10 1:25:32
5 Josip Bagi (#115a) M Žandarmerija 1 7.033 km 12:10 1:25:32
6 Petar Đuričin (#115c) M Žandarmerija 1 7.033 km 12:10 1:25:32
7 Ivan Dlačić (#106b) M Za Bokija 7.033 km 12:23 1:27:03
8 Petar Radenković (#106c) M Za Bokija 7.033 km 12:23 1:27:03
9 Vlajko Popović (#106a) M Za Bokija 7.033 km 12:23 1:27:03
10 Igor Bakoš (#111b) M AK Apatin - Old School 7.033 km 12:57 1:31:06
11 Vanja Bolesnikov (#111a) M AK Apatin - Old School 7.033 km 12:57 1:31:06
12 Živa Vijoglavin (#111c) M AK Apatin - Old School 7.033 km 12:57 1:31:06



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Miroslav Mančić (#116a) M Žandarmerija 2 7.033 km 13:31 1:35:06
14 Nenad Popović (#116c) M Žandarmerija 2 7.033 km 13:31 1:35:06
15 Slaviša Krstić (#116b) M Žandarmerija 2 7.033 km 13:31 1:35:06

16 Aleksandar Adamov
(#113a) M Warrior 013 Vršac 7.033 km 14:42 1:43:26

17 Goran Adamov (#113b) M Warrior 013 Vršac 7.033 km 14:42 1:43:26
18 Kristijan Đurić (#113c) M Warrior 013 Vršac 7.033 km 14:42 1:43:26
19 Ivan Živkov (#114a) M Hendy 7.033 km 16:01 1:52:36

20 Kristofer Švajcarska
(#114c) M Hendy 7.033 km 16:01 1:52:36

21 Vlada Erdeljan (#114b) M Hendy 7.033 km 16:01 1:52:36
22 Milan Jeremić (#102c) M Ludost 7.033 km 16:55 1:59:02
23 Ilija Batas Bjelić (#108c) M BRK Perlez 7.033 km 20:15 2:22:22
24 Ljubiša Savić (#110a) M BRC Nordicwalking Trio 7.033 km 24:00 2:48:46
25 Bojan Karanović (#105c) M Delta Running Team 0 km DISQ
26 Miloš Zinajić (#105a) M Delta Running Team 0 km DISQ
27 Nikola Colić (#105b) M Delta Running Team 0 km DISQ
28 Jovan Kleut (#104a) M Netflix 0 km DNS

Štafetni polumaraton Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislava Stepanov
(#103a) Ž Slavica 7.033 km 15:05 1:46:06

2 Mirjam Jocić (#103b) Ž Slavica 7.033 km 15:05 1:46:06
3 Sanja Gortva (#103c) Ž Slavica 7.033 km 15:05 1:46:06

4 Aleksandra Živanović
(#107a) Ž Trilerke 7.033 km 15:10 1:46:42

5 Nika Strugar Bevc (#107b) Ž Trilerke 7.033 km 15:10 1:46:42
6 Vanja Đukelić (#107c) Ž Trilerke 7.033 km 15:10 1:46:42
7 Jovana Jevtić (#102b) Ž Ludost 7.033 km 16:55 1:59:02
8 Zorica Janković (#102a) Ž Ludost 7.033 km 16:55 1:59:02
9 Ivana Kokir Babić (#112c) Ž Ptice trkačice 7.033 km 17:33 2:03:29
10 Ivana Marković (#112a) Ž Ptice trkačice 7.033 km 17:33 2:03:29
11 Mila Muškinja (#112b) Ž Ptice trkačice 7.033 km 17:33 2:03:29
12 Anđa Petrović (#101a) Ž Mladost 7.033 km 18:06 2:07:15
13 Nikolina Ćećez (#101b) Ž Mladost 7.033 km 18:06 2:07:15
14 Zorica Vuksanović (#101c) Ž Mladost 7.033 km 18:06 2:07:15
15 Olga Jankov (#108a) Ž BRK Perlez 7.033 km 20:15 2:22:22
16 Stanka Batas Bjelić (#108b) Ž BRK Perlez 7.033 km 20:15 2:22:22

17 Nina Kosanić (#110c) Ž BRC Nordicwalking
Trio 7.033 km 24:00 2:48:46

18 Sanja Šovran (#110b) Ž BRC Nordicwalking
Trio 7.033 km 24:00 2:48:46

19 Dajana Cvišić (#104c) Ž Netflix 0 km DNS
20 Kristina Dragić (#104b) Ž Netflix 0 km DNS

Štafetni polumaraton
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 AK Apatin - Čegarruning 21.099 km 03:47 1:19:57
2 Žandarmerija 1 21.099 km 04:03 1:25:32
3 Za Bokija 21.099 km 04:08 1:27:03
4 AK Apatin - Old School 21.099 km 04:19 1:31:06
5 Žandarmerija 2 21.099 km 04:30 1:35:06
6 Warrior 013 Vršac 21.099 km 04:54 1:43:26
7 Slavica 21.099 km 05:02 1:46:06
8 Trilerke 21.099 km 05:03 1:46:42
9 Hendy 21.099 km 05:20 1:52:36



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
10 Ludost 21.099 km 05:38 1:59:02
11 Ptice trkačice 21.099 km 05:51 2:03:29
12 Mladost 21.099 km 06:02 2:07:15
13 BRK Perlez 21.099 km 06:45 2:22:22
14 BRC Nordicwalking Trio 21.099 km 08:00 2:48:46
15 Delta Running Team 0.00 km 00:00 0:00:00
16 Netflix 0.00 km 00:00 0:00:00


